3. La partecipazione alla finale è obbligatoria per tutti i finalisti di tutte le tre sezioni del 
concorso: la loro assenza comporta la revoca del premio attribuito. 

Art. 8 Premi 

1. Il concorso ha una dotazione economica complessiva di € 6.300,00 (Euro 

seimilatrecento/00) per fare fronte all’attribuzione dei premi in denaro, che verrà 
effettuata conformemente a quanto di seguito riportato: 

a) Sezione “Singoli”: 
1) al 1° classificato € 500,00 (euro cinquecento/00); 
2) al 2° classificato € 300,00 (euro trecento/00); 
3) al 3° classificato € 200,00 (euro duecento/00). 

b) Sezione “Band”: 
1) al 1° classificato € 1.500,00 (euro millecinquecento/00); 
2) al 2° classificato € 900,00 (euro novecento/00); 
3) al 3° classificato € 600,00 (euro seicento/00); 

c) Sezione “Musica da camera”: 
1) al 1° classificato € 500,00 (euro cinquecento/00 - se esecutori singoli), € 1.000,00 

(euro mille/00 - se ensemble strumentali);